
PUBLICADO 
_1ø 	O Em: 

Giseile do Car o -zerra 
Sec. Admi straÇaO 
Matrícula: 24403 

CAMOC!M DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

CAMOCIM 
DE SAO FELIX 

GOVERNO MUNICIPAL- 

PORTARIA GP N° 014/2023 DE 10 DE JANEIRO DE 2023 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAMOC1M DE SÃO 
FELIX, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, para regularizar o CONSELHO 
MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO. 

RESOLVE: 

Art. l - Nomear os membros do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso, o qual terá a seguinte 
composição: 

o 
1— DO PODER PÚBLICO 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

Titular: Edilane Alves de Macedo 

Suplente: Valéria Iceberg da Silva 

SEC. DE SAÚDE: 

Titular: Ana Paula Pereira dos Santos 

Suplente: Giancarla de Santana Couto Rangel Pessoa 

SEC. DE EDUCAÇÃO: 

Titular: Maria Giselda dos Santos 

Suplente: Maria da Conceição da Silva 

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO: 

Titular: Cana Manuela de Lemos 

Suplente: Renato Wagner Nunes do Carmo 

SEC. DE INFRAEXTRUTURA 

Titular: José Ronaldo Ordônio de Lima 

Suplente: José Batista de Souza Neto 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 	\ 	
3T'etta 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 at 
Fone: (81) 3743-1156 



GIORGE BEZERRA 

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

CAMOCI M 
DE SAO FELIX 

-GOVERNO MUNICIPAL 

II— SOCIEDADE CIVIL: 

SINTRAF - SINDICATO DOS TRABALHADORES DA AGRICULTURA FAMILIAR: 

Titular: Manoel Antônio da Silva 

Suplente: Dayanne Lucicleide de Assis Santos 

ADHEC - ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA 

Titular: Rafael Bezerra da Silva 

Suplente: Maria Edleuza Nunes Aguiar 

IGREJA CATÓLICA 

Titular: Marlene Edite Batista da Silva 

Suplente: Josiel Cosme da Silva França 

SCFV -SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 

Titular: Tereza Maria de Santana 

Suplente: Maria do Carmo Bezerra da Silva 

IGREJA BATISTA NOVO HORIZONTE 

Titular: Maria Valdilene Mendes da Silva 	 PUBLICADO 
Em:  to /0  

Suplente: Virginia Núria Macedo Martins 	
Gselle do Car 	-ezerra 

Sec. Administração 
Matrícula: 24403 

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 10 deja -iro de 2023. 

Prefeito 
TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 


